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Protokół Nr LXXIII.2023 

z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

 

Obrady rozpoczęto 4 stycznia 2023 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:10 

tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych. 

Obecni: 

1. Michał Czekajło 

2. Radosław Dolata 

3. Sebastian Dukaczewski 

4. Adam Kołwzan 

5. Łukasz Kołwzan 

6. Karolina Kozicka 

7. Dariusz Krysa 

8. Damian Matela-Libera 

9. Andrzej Miron 

10. Dariusz Paluszkiewicz 

11. Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

12. Sylwia Słomińska 

13. Mariusz Suchecki 

14. Elżbieta Turostowska 

15. Tomasz Walczak 

 

Ad. 1  

Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki dokonał otwarcia LXXIII sesji Rady 

Miejskiej. Poinformował jednocześnie, że sesja została zwołana zgodnie z art.  

20 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2022.559 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Drezdenka Karoliny Piotrowskiej 

(pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Powitał Burmistrz 

Drezdenka K. Piotrowską, Z-cę Burmistrza M. Grzymałowskiego oraz radnych (lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, lista obecności 

gości stanowi załącznik 2a do niniejszego protokołu). Przewodniczący RM 

poinformował, że na sali obecnych jest 10 radnych, więc Rada Miejska będzie 

mogła podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki odczytał porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 

2023 rok – druk nr 484/23. 

4. Zamknięcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

 

Ad. 2  

Radni nie wnieśli wniosków do porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 

2023 rok – druk nr 484/23. 

Burmistrz Drezdenka K. Piotrowska  poinformowała, że poprosiła radnych o 

przybycie na dzisiejszą sesję w celu uporządkowania zapisów w uchwale budżetowej 

gminy, dotyczących przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej. Jakiś czas temu gmina wystosowała wniosek o dopłatę ze środków 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, skierowany do Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. Chcieliśmy połączyć transport szkolny z transportem dla wszystkich 

mieszkańców naszej gminy. Uwzględniliśmy również potrzeby wakacyjne, czyli 

istniejące już dowozy do naszych kąpielisk. Już po przygotowaniu uchwały 

budżetowej na 2023 rok uzyskaliśmy informację, że środki zostały nam przyznane. W 

związku z tym poprosiła o przyjęcie po stronie dochodów jak i wydatków kwoty 

714.616,00 zł, na mocy umowy podpisanej między Wojewodą Lubuskim a Gminą 

Drezdenko. Dodatkowo, ponieważ podczas przygotowywania projektu budżetu na 

obecny rok, nie wiedząc jeszcze, w jaki sposób będziemy organizować dowozy 

szkolne, radni powinni przenieść środki z dowozów szkolnych na pokrycie całości 

wkładu własnego do umowy, którą po dzisiejszej sesji będziemy mogli podpisać z 

przewoźnikiem, a więc z przedsiębiorstwem PKS w Gorzowie Wlkp. Te przeniesienia 

wydatków pozwolą na zabezpieczenie całego wkładu własnego w kwocie 949.144,00 

zł. Ponadto Burmistrz Drezdenka zwróciła się z prośbą o dokonanie redakcyjnej 

zmiany w budżecie na 2023 rok, czyli zmianę nazwy zadania „Budowa ścieżki 

rowerowej w miejscowości Zagórze” w wysokości 100.000,00 zł na zadanie „Budowa 

szlaku rowerowego w miejscowości Zagórze” także w tej wysokości. Chodzi o 

ujednolicenie nazewnictwa, ponieważ decyzję na lokalizację celu publicznego 

wydano na budowę szlaku rowerowego. Wiąże się to również o wymogami, które są 

różne, jeśli chodzi o budowę ścieżki rowerowej, a inne, jeśli chodzi o budowę 

szlaków rowerowych. 

Radny A. Kołwzan zapytał, czy w umowie z Wojewodą Lubuskim jest wpisana kwota 

projektu. 

Burmistrz Drezdenka K. Piotrowska wyjaśniła, że jest tam zawarta kwota 

dofinansowania zadania jako 3 zł do każdego wozokilometra. Jest to kwota 

zarezerwowana dla nas, ale co miesiąc będzie następowało rozliczenie na podstawie 

faktycznie przejechanych wozokilometrów przez autobusy naszej komunikacji. 

Radny A. Kołwzan zauważył, że w momencie podpisywania umowy można było 

wyszacować kwotę całego zadania. 
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Burmistrz Drezdenka odpowiedziała, że można było. 

Rady A. Kołwzan zapytał, dlaczego więc tego zadania nie było w projekcie budżetu 

na rok 2023. Skoro umowa była podpisana 15 grudnia, a 21 grudnia Burmistrz 

wprowadzała autopoprawki do projekty budżetu, na sesji uchwalającej budżet na rok 

2023, można było te środki zabezpieczyć. Nie zrobiono tego i teraz musimy się 

zbierać „na wariata”. Jest to troszeczkę niepoważne. 

Radny R. Dolata zapytał, czy w zadaniu budowy ścieżki chodzi o ścieżkę 

prowadzącą do miejscowości Zagórze. 

Burmistrz Drezdenka K. Piotrowska potwierdziła, że chodzi o dojazd do miejscowości 

Zagórze, ale biorąc pod uwagę obręby ewidencyjne, zaczyna się ona u wylotu                         

ul. Polnej, gdzie obrębowo zaczyna się miejscowość Zagórze. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 

rok – druk nr 484/23 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Michał Czekajło, Radosław Dolata, , Adam Kołwzan, Łukasz Kołwzan, , Dariusz 

Krysa, , Andrzej Miron, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Tomasz Walczak 

PRZECIW (1) 

Łukasz Kołwzan 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Sebastian Dukaczewski, Karolina Kozicka, Damian Matela-Libera, Paulina 

Pieluszczak-Suchodolska, Elżbieta Turostowska 

Rada Miejska, w obecności 10 radnych podjęła Uchwałę Nr LXXIII/469/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok (uchwała stanowi załącznik nr 

4 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Miejskiej M. Suchecki podziękował wszystkim za udział i LXXIII sesję Rady Miejskiej 

uznał  za zakończoną.  

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 /-/ Mariusz Suchecki 

Sporządziła:          

M. Grzelak      


